Exteriores
CARPA

BRANDEO DE VEHÍCULOS

PROPIEDAD DEL

GOBIERNO

DE HONDURAS

03

Material para
Exteriores
RÓTULO PROYECTO

HONDU AS

CENTRO DE CONTROL
DE DESECHOS

Coxen Hole,
Roatán, 
Islas de la Bahía

Beneficiados:
1,450 habitantes
Costo del Proyecto:
L. 2,345,000.00
Dos millones trescientos cuarenta y cinco
mil lempiras.

Tiempo estimado de ejecución:
3 meses

Material para
Redes
PLANTILLA LANZAMIENTO DE CAMPAÑA

Material para
Redes
PLANTILLA MANTENIMIENTO

Material para
Redes
PLANTILLA MANTENIMIENTO

el color de la vida

Material para
Redes
PLANTILLA MANTENIMIENTO